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Po podpisaniu umowy w ramach programu Wspólnie przeciw uzależnieniom

Funkcjonariusze oraz pracownicy Służby Więziennej wezmą udział w szkoleniach w ramach kontynuacji w 2014 r.
partnerskiego programu edukacji społecznej „Wspólnie przeciw uzależnieniom”. Uroczyste podpisanie umowy
odbyło się dziś, w środę, 19 marca 2014 roku, w Szczecinie. Dokumenty podpisali: Anna Mieczkowska, członek
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego oraz płk Andrzej Pędziszczak, dyrektor Okręgowy Służby
Więziennej w Szczecinie.

Priorytetowym celem partnerskiego programu edukacji społecznej pn. „Wspólnie przeciw uzależnieniom” jest zwiększenie
dostępu funkcjonariuszy oraz pracowników Służby Więziennej do profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej
dotyczącej zjawiska uzależnień od substancji psychoaktywnych.

W 2014 r. cel ten będzie realizowany poprzez szkolenia wychowawców, pracujących w Zakładach Penitencjarnych w
bezpośrednim kontakcie z osadzonymi uzależnionymi od alkoholu i substancji psychoaktywnych, sprawcami przemocy domowej,
agresywnymi.

- Praca z człowiekiem zawsze jest trudna, a w Służbie Więziennej jeszcze trudniejsza, dlatego będziemy wspierać szkolenia
wychowawców i terapeutów pracujących w zakładach karnych w naszym regionie – powiedziała podczas spotkania Anna
Mieczkowska, reprezentująca Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego.

Udział w szkoleniach pozwoli pracownikom Służby Więziennej poszerzyć wiedzę w zakresie efektywnej pracy resocjalizacyjnej z
ww. osadzonymi, w tym przede wszystkim w zakresie motywowania do podejmowania leczenia odwykowego i wspierania
abstynencji osób, które ukończyły terapię w placówkach uzależnień. Szkolenia pt. „Uzależnienia, współuzależnienia, przemoc
domowa” odbędą się na przełomie kwietnia i maja br.

- Nasza kadra jest bardzo dobrze wykształcona. Większość ukończyła studia wyższe: pedagogikę, resocjalizację, socjologię.
W swoich szeregach mamy trzydziestu psychologów. Są to wspaniali ludzie, którzy podejmują najtrudniejsze zadania.
Sprawdzają się w zarządzaniu kryzysowym – tak o swoich podwładnych opowiadał płk Andrzej Pędziszczak, dyrektor
Okręgowy Służby Więziennej w Szczecinie.

Koszt realizacji zadania wyniesie 15 tys. zł i finansowany będzie z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego.
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